
Skoghalls Folkets Hus förvandlas – med ljus och konst
På torsdag invigs den nya foajén i Skoghalls Folkets Hus. Foajén målas om med hjälp av ljus och konst som en del i
folkrörelsen Folkets Hus och Parkers satsning på moderna mötesplatser. Den nya miljön i Skoghalls Folkets Hus har smyckats
av konstnären Marc Broos.

– Jag är otroligt nöjd med resultatet, det känns som att Skoghall fått ett nytt Folkets Hus. Det är otroligt roligt att kristallkronorna som legat
på vinden sedan 1956 är tillbaka där de hör hemma, säger Magnus Moberg, föreståndare i Skoghalls Folkets Hus.

Idén i Skoghall är att måla med ljus och skapa scenografiska stämningar som varierar beroende på vilket evenemang som är på gång.
Konferens, opera, fest och film ska kort sagt ramas in på olika sätt.
– Folkets Hus är ett rum för alla, därför känns det extra roligt att nu kunna erbjuda olika inramning till olika möten, fortsätter Magnus Moberg.

Satsningen i Skoghall är en del i Folkets Hus och Parkers projekt Ljuset på entrén. Bakom satsningen i Skoghalls Folkets Hus står
Skoghalls Folkets Hus, Hammarö kommun, Boverket och Folkets Hus och Parker. Bakgrunden till att folkrörelsen Folkets Hus och Parker
nu fokuserar på ljuset i folketshus- och folkparksföreningar är EUs beslut om att fasa ut glödlamporna till fördel för mer effektiva ljuskällor. I
samband med omställningen vill Folkets Hus och Parker flytta fokus till ljuset som en del av trivseln i en mötesplats. En lyckad ljussättning
är båda spännande och vacker.

Förutom att arbeta med LED-teknik med olika färger så har foajén i Skoghalls Folkets Hus målats om och med hjälp av textilier kan
rummet förändras. Integrerat med denna nya miljö har konstnären Marc Broos utsmyckat lokalen.

Invigning torsdag 8 december, 17:30

Invigningen av den nya foajén i Skoghalls Folkets Hus sker med stöd av Kulturskolan i Hammarö.

Följande personer medverkar vid invigningen:

Solveig Hagström, kulturchef, Hammarö Kommun.
Marc Broos, konstnär.
Paula Hoffmann, konstansvarig, Folkets Hus och Parker
Per Forsberg, byggansvarig, Folkets Hus och Parker.
Lars Ocklund, ljusarkitekt, Archidea AB,

Kontakt:

Magnus Moberg, föreståndare
Skoghalls Folkets Hus
070-8210946

Paula Hoffmann, konstansvarig
Folkets Hus och Parker
070-730 50 90

Per Forsberg, byggansvarig
Folkets Hus och Parker
070-602 52 82

Folkets Hus och Parker Folkets Hus och Parker (FHP) är en riksorganisation för Folkets Hus, folkparker, nöjesparker och festivaler i hela Sverige. FHP har över 600 medlemmar som
sammanlagt tar emot 33 miljoner besökare per år. Medlemmarna i FHP ger en möjlighet för hela landet att ta del av kultur, nöje och möten. Organisationen bygger på delaktighet och ideellt
engagemang. Mer information på www.fhp.nu


